[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование
«Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 октября 2016 года
	№ 99
	х. Камышев

	«О назначении на должность главы администрации Камышевского сельского поселения»

На основании п.15 ст.26 Устава муниципального образования «Камышевское сельское поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1  Вступить в должность главы администрации Камышевского сельского поселения  с 25 октября 2016 года Богданову Светлане Александровне.

Председателя Собрания депутатов –
главы Камышевского
сельского поселения
                  Молчанов С.Г.
1

C:\Users\User\Desktop\Новая папка (2)\ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8 от 25.09.2016 ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ.doc